

UNDERTAKING

This is to certify that proposed forest land (Jungle Sakhu) for 220 KV DC, 3 Phase Jasidih-Dumka Transmission line is passing through at distance of 500-600 meters from the DRDO Establishment located at Tiur Pahad.

The DRDO authorities have been requested to issue No Objection Certificate (NOC) for this proposal. Copy of the request letter is attached herewith.

The JUSNL undertakes that the decision/condition of DRDO, so obtained, will be complied with during the course of execution of this project.

P.I.: 11/2/19
Divisional Forest Officer,
Deoghar Forest Division, Deoghar

Ceas
Electrical Executive Engineer
Transmission Division, Dumka



झारखण्ड ऊर्जा संचरण निगम लिमिटेड

(CIN: U40108 JH 2013 SGC 001704)

पंजीकृत कार्यालय — कुसई कॉलोनी, डोरण्डा, राँची-834002

कार्यालय

वरीय प्रबंधक

संचरण प्रमण्डल, दुमका

पत्रांक.....140...../
प्रेषक,

दिनांक.....11.07...../2019

वरीय प्रबंधक
संचरण प्रमण्डल, दुमका
सेवा में,

मुख्य निर्माण अभियंता,
केन्द्रीय डेवलपमेंट इनक्लेव,
रायतुलाराम मार्ग, विहाइन्ड आर्मी हेडक्वार्टर केम्प,
पोस्ट बैग नं०-8 दिल्ली केन्ट-110010.

विषय :- झारखण्ड राज्य के दुमका-देवघर जिला में JUSNL के 220 के०भी० डी०/सी०, 3 फेज दुमका-जसीडीह ट्रान्समीसन लाईन निर्माण हेतु अनापत्ति प्रमाण-पत्र (NOC) उपलब्ध कराने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में सूचित करना है कि झारखण्ड राज्य के दुमका-देवघर जिला में JUSNL के 220 के०भी० डी०/सी०, 3 फेज दुमका-जसीडीह ट्रान्समीसन लाईन निर्माण हेतु कुल वन भूमि-4.3565 हेक्टेयर प्रस्तावित है। प्रस्तावित वनभूमि से मौजा-तिऊरपहाड़ में स्थापित DRDO Establishment की दूरी मात्र 500-600 मीटर है।

अतः अनुरोध है कि उक्त परियोजना के निर्माण हेतु अनापत्ति प्रमाण-पत्र (NOC) निर्गत करने की कृपा की जाय।

P-1:-
11/7/19
Divisional Forest Officer,
Deoghar Forest Division, Deoghar

विश्वासभाजन,

11/07/19

वरीय प्रबंधक
संचरण प्रमण्डल, दुमका